
	12 – sexta-feira, 09 de Abril de 2021	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
MONTES CLAROS VERA LUCIA DE ANDRADE 3895869 1 PEB I G I H
UBERLANDIA DILENE MARIA DE FREITAS MARTINS 3344850 1 PEB I C I F
UBERLANDIA FATIMA LUCIA DEZOPA PARREIRA 3900933 1 PEB II D II C
UBERLANDIA ISLANDIA HELENA MOTA ROCHA 6967434 1 PEB II F II E
UBERLANDIA MARIA APARECIDA TAVARES 3343308 1 PEB II P II I
UBERLANDIA MARIA MARLUCE SOARES TEIXEIRA 3369824 3 PEB II A II C
UBERLANDIA POLLYANA CRISTHIAN TEODORO 8747198 1 PEB II A II C
UBERLANDIA REGINA GUIMARAES GUILHERME ROMANIELO 3889565 1 PEB II L II M
UBERLANDIA ZILDA MARIA GOMES E COSTA 3749777 2 PEB II H II N
VARGINHA DENISE FRANCA PEREIRA VIEIRA 3186574 2 PEB II A II D
VARGINHA RAQUEL DE LELIS REIS 3337235 2 PEB II A II B
VARGINHA SIMONE DA SILVA LAMARTINE HANEMANN 9463746 2 PEB I A II A

ANEXO II
(a que se refere o artigo 2º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira RETORNO ao POSICIONAMENTO ANTERIOR - Regime SUBSÍDIO 2011 RETORNO ao POSICIONAMENTO RETIFICADO - Regime SUBSÍDIO 2011
Nível Grau Nível Grau

MONTES CLAROS MARIA ASSUNCAO NOBRE RODRIGUES 5610589 1 PEB T2 A T2 B

ANEXO III
(a que se refere o artigo 3º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira POSICIONAMENTO ANTERIOR Regime SUBSÍDIO 2012 POSICIONAMENTO REVISTO Regime SUBSÍDIO 2012
Nível Grau Nível Grau

BARBACENA CONCEICAO APARECIDA DE ASSIS FARIA 3456092 1 PEB II H II I
BARBACENA MIRIAM DA GLORIA PEREIRA DE AVELAR 2641785 1 PEB II O II P
JUIZ DE FORA MARCELIA FERRAZ FERNANDES SPINELI 8150062 1 PEB II D II F
JUIZ DE FORA MARIA APARECIDA FIGUEIREDO ALMEIDA 3545795 1 PEB I E I F
JUIZ DE FORA MARIA CELESTE ALVIM BIAGI 2997591 1 PEB II G II J
METROPOLITANA B ISA REGINA MENDES FEITOZA 3281300 1 PEB I A I C
METROPOLITANA B PATRICIA TEREZINHA COSTA 9782525 1 PEB I H II B
METROPOLITANA C MARILIA SOARES MENDES 10822559 1 PEB T2 A I A
MONTES CLAROS ANA MARCIA MATOS OLIVEIRA 3867637 1 PEB I A I C
MONTES CLAROS CLAUDINEY MOTA PRATES 3904851 2 PEB I D I E
MONTES CLAROS DAISY LUCIDY GONCALVES 3653425 2 PEB II D II G
MONTES CLAROS EILANE MARIA ARAUJO VELOSO 3314697 2 PEB T2 E T2 F
MONTES CLAROS ELDIVA SANTA ROSA 5819396 1 PEB I D I G
MONTES CLAROS ELIANILDE RODRIGUES CALDEIRA 2828390 1 PEB I G I H
MONTES CLAROS ELZIMAR PIRES 3887023 2 PEB II E II F
MONTES CLAROS ERIKA CHRISTIAN LADEIA ARAGAO SILVA 8822298 1 PEB I B I D
MONTES CLAROS EVANY DE FATIMA SOARES FAGUNDES 3887056 2 PEB II A II C
MONTES CLAROS GERALDINA DE FATIMA RODRIGUES 3663994 1 PEB II H II L
MONTES CLAROS HELENICE FERREIRA DOS SANTOS 3315157 2 PEB I A I C
MONTES CLAROS JOANA D ARC SOARES DE LIMA 3695491 1 PEB I A I C
MONTES CLAROS JOANA DARC DE SOUZA 3742236 2 PEB II A II C
MONTES CLAROS JOAO BARBOSA DE SOUZA 2611663 1 PEB II O II P
MONTES CLAROS KELSILENE DURAES SARAIVA SOARES 4582995 2 PEB I B I C
MONTES CLAROS MARIA ARENIR DE FATIMA LEITE PIMENTA 3525763 1 PEB I B I E
MONTES CLAROS MARIA CLAUDETE DA SILVA RIBEIRO 3457637 1 PEB II H II I
MONTES CLAROS MARIA CLAUDETE DA SILVA RIBEIRO 3457637 2 PEB II C II E
MONTES CLAROS MARIA DE FATIMA ARAUJO 3742459 1 PEB I J I D
MONTES CLAROS MARIA DE JESUS CORREA MACEDO 5905153 1 PEB II E II F
MONTES CLAROS MARIA DE JESUS DIAS BICALHO 8311102 1 PEB II B II D
MONTES CLAROS MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SILVA 3653664 1 PEB I A I B
MONTES CLAROS MARIA DE LOURDES PEREIRA SANTOS 2492395 2 PEB II M II L
MONTES CLAROS MARIDALVA SOARES MURCA 5974514 1 PEB I A I B
MONTES CLAROS ROSANA MARCIA DE OLIVEIRA 8046237 2 PEB II C II D
MONTES CLAROS ROSINEIDE FROTA BASTOS GUIMARAES 2831865 1 PEB I C I F
MONTES CLAROS SILVANA MEIRA FONSECA VITORINO 3547619 1 PEB I A I C
MONTES CLAROS TERESINHA DAS GRACAS DURAES 2669430 1 PEB I B I E
MONTES CLAROS VALDERICE MOREIRA MATOS 5940283 1 PEB II D II E
MONTES CLAROS VERA LUCIA DE ANDRADE 3895869 1 PEB I G I H
MONTES CLAROS VERONICA PEREIRA SOUTO GONCALVES 3526670 2 PEB I F II H
UBERLANDIA DILENE MARIA DE FREITAS MARTINS 3344850 1 PEB I C I F
UBERLANDIA FATIMA LUCIA DEZOPA PARREIRA 3900933 1 PEB II D II C
UBERLANDIA ISLANDIA HELENA MOTA ROCHA 6967434 1 PEB II F II E
UBERLANDIA MARIA APARECIDA TAVARES 3343308 1 PEB II H II I
UBERLANDIA MARIA MARLUCE SOARES TEIXEIRA 3369824 3 PEB II A II C
UBERLANDIA MARILIA GUIMARAES MOREIRA BARBOSA 2854271 2 EEB II E II I
UBERLANDIA POLLYANA CRISTHIAN TEODORO 8747198 1 PEB II A II C
UBERLANDIA REGINA GUIMARAES GUILHERME ROMANIELO 3889565 1 PEB II L II M
UBERLANDIA ZILDA MARIA GOMES E COSTA 3749777 2 PEB II H II N
VARGINHA DENISE FRANCA PEREIRA VIEIRA 3186574 2 PEB II A II D
VARGINHA MARIA ELEONICE DE SOUZA PEREIRA 3543188 1 PEB I C I E

ANEXO IV
(a que se refere o artigo 4º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira Situação em 01.01.2015 ANTERIOR(Lei nº 19.837 de 2011) Situação em 01.01.2015 REVISTA(Lei nº 19.837 de 2011)
Nível Grau Nível Grau

BARBACENA JOSE MARIA DE LIMA 2810430 2 PEB I J II M
CURVELO ADELIA VALADARES CASTELO BRANCO 9777863 2 PEB I H I I
CURVELO CELENITA FERREIRA 5422431 3 PEB II D II G
JUIZ DE FORA GLAUCIA MACHADO FLORINDO CARDOSO 10659217 1 PEB T2 E T2 F
JUIZ DE FORA MARCELIA FERRAZ FERNANDES SPINELI 8150062 1 PEB II L II O
JUIZ DE FORA MARIA REGINA NERY 8039893 2 PEB T2 J T2 O
JUIZ DE FORA MAXIMILIANO JOSE VIEIRA BARONI 5732250 1 PEB II D II H
JUIZ DE FORA RINALDO HALAS RODRIGUES 5988522 1 PEB II D II H
METROPOLITANA B ANAIRIA MENDES PRADO 3911559 2 PEB II J II M
METROPOLITANA B ISA REGINA MENDES FEITOZA 3281300 1 PEB I N I P
METROPOLITANA B MARILUCI DA CONCEICAO PINHEIRO DIAS 9356189 1 PEB I I II I
METROPOLITANA B PATRICIA TEREZINHA COSTA 9782525 1 PEB I I II H
METROPOLITANA C MARILIA SOARES MENDES 10822559 1 PEB T2 C I C
MONTES CLAROS ADARLETE SOUZA OLIVEIRA 4527297 1 PEB I D I E
MONTES CLAROS ANTONIO WELLINGTON DE MOURA 2551208 2 PEB T2 J T2 M
MONTES CLAROS ARLINDA VIEIRA SANTOS RODRIGUES 2597458 3 PEB II J II L
MONTES CLAROS CELIA REGINA MOTA 3772183 1 PEB I L I P
MONTES CLAROS CLARICE MENDES BRANT 2714111 2 PEB II N II I
MONTES CLAROS DELICE RODRIGUES MEDEIROS 5907233 1 PEB I J I N
MONTES CLAROS EDNAR FATIMA BEZERRA VOOS 2828317 2 PEB II I II P
MONTES CLAROS EDNELCE SOARES MAIA 9729021 1 PEB II F II J
MONTES CLAROS EDUARDO SANTOS ALVES 8749152 1 PEB II G II I
MONTES CLAROS EDUARDO SANTOS ALVES 8749152 2 PEB I D II F
MONTES CLAROS ELIETE SEBASTIANA CARDOSO 9486150 1 PEB II H II J
MONTES CLAROS ELISSE ROMILDA MOTA 3314788 1 PEB II N II P
MONTES CLAROS ELMIDES VELOSO DOS SANTOS 3772332 1 PEB I G I H
MONTES CLAROS ELMIDES VELOSO DOS SANTOS 3772332 2 PEB II H II F
MONTES CLAROS ELZA DOS SANTOS PEREIRA DIAS 8892804 1 PEB T2 N T2 O
MONTES CLAROS ERIKA CHRISTIAN LADEIA ARAGAO SILVA 8822298 1 PEB I L I N
MONTES CLAROS EVANY DE FATIMA SOARES FAGUNDES 3887056 2 PEB II G II P
MONTES CLAROS FERNANDA ALVES ROCHA 9825688 1 PEB I D I E
MONTES CLAROS FLAVIA MARIA TEIXEIRA CAVALCANTE 8548836 1 PEB II G II L
MONTES CLAROS IVANILDA AGUIAR ALMEIDA MOURA 2810265 2 PEB II I II L
MONTES CLAROS JEAN CARLO DE OLIVEIRA 10518223 2 PEB I D I G
MONTES CLAROS JOANA D ARC SOARES DE LIMA 3695491 1 PEB I N I P
MONTES CLAROS JOANA DARC DE SOUZA 3742236 2 PEB II F II J
MONTES CLAROS JOSE MARIA MARTINS FERREIRA 8647521 1 PEB I D I I
MONTES CLAROS JOSELITA MENDES MOTA ALMEIDA 3685351 1 PEB T2 H T2 I
MONTES CLAROS JOSELITA MENDES MOTA ALMEIDA 3685351 2 PEB II E II G
MONTES CLAROS JOSEMERY DE OLIVEIRA SILVA 3525524 1 PEB II N II M
MONTES CLAROS KATIA EVANGELISTA MEIRA 3525540 2 PEB I O I P
MONTES CLAROS KATIA REGINA RODRIGUES AQUINO LOPES 5903422 1 EEB II G II I
MONTES CLAROS KELSILENE DURAES SARAIVA SOARES 4582995 2 PEB I F I G
MONTES CLAROS KLEBER CONCEICAO DA SILVA 9520677 1 PEB I D II F
MONTES CLAROS LINDOMAR MIGUEL DIAS DOS SANTOS 6119853 1 PEB I E I F
MONTES CLAROS LINDOMAR MIGUEL DIAS DOS SANTOS 6119853 2 PEB I H I J
MONTES CLAROS MARIA APARECIDA SOARES DOS REIS 3525755 2 PEB T2 L T2 M
MONTES CLAROS MARIA ASSUNCAO NOBRE RODRIGUES 5610589 1 PEB T2 H T2 M
MONTES CLAROS MARIA CLAUDETE DA SILVA RIBEIRO 3457637 1 PEB II N II P
MONTES CLAROS MARIA CLAUDETE DA SILVA RIBEIRO 3457637 2 PEB II I II P
MONTES CLAROS MARIA CLAUDIA RODRIGUES SAMPAIO 5857503 2 PEB I G I H
MONTES CLAROS MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA LISBOA 10571669 1 PEB T2 D T2 E
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